اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

جوانان کمونیست ۱۳۸

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

یک اردیبهشت ۱۳۸۳
۲۰ آوریل ۲۰۰۴
سه شنبه ها منتشر میشود

به خاطر بسپارید!

امروز اول اردیبهشت سالگرد واقعه سیاهی است که «انقلاب فرهنگی» نام گرفت. بستور خمینی و «ستاد انقلاب فرهنگی» اش، چاقوکش ها و چماقدارهای حزب الله به جلوداری کسانی چون ابوالحسن بنی صدر، عبدالکریم سروش، صادق زیبا کلام، عباس عبدی، ابراهیم اصغر زاده،

که باید به این حزب پیوست.

- گزارش دهی را فراموش نکنید. سعی کنید سریعاً گزارشات برگزاری مراسمهای خودتان و هر خبر دیگری در رابطه با اول مه را به هر شکلی که مفید میدانید به دست ما برسانید. پیشاپیش برای همه تان اول مه ای سرخ و موفق را آرزو میکنم. رفیق شما

بهرام مدرسی
۳۰ فروردین ۱۳۸۳ - ۱۸ آوریل ۲۰۰۴

بدرایم.

- به هر شکلی که خود را برای استقبال از اول مه حاضر میکنیم، سعی کنیم که فضایی شاد، آزاد و راحت بر مراسمهایمان حاکم باشد، سعی کنیم که نفرت از استثمار و حکومت ملافین کارمزدی و فقر در هوایی باشد که استنشاق میکنیم.